SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS

VÀ THPT HUYỆN CƯ JÚT

Số: 93a/QĐ-DTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 15 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT HUYỆN CƯ JÚT

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ban hành Quy định về kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học

cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số:1591/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 14 tháng 10 năm

2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông  v/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

quản lý chất lượng năm học 2021-2022;

 Theo đề nghị của Bộ phận phụ trách kiểm định nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường PTDTNT THCS Và THPT

Huyện Cư Jút năm học 2021-2022 gồm có các ông bà (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng đánh giá có nhiệm vụ rà soát, đánh giá các tiêu chí, tiêu

chuẩn theo đúng các văn bản hướng dẫn về kiểm định chất lượng giáo dục hiện

hành.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên bộ môn

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Viết Thanh

2

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 93a/QĐ-DTNT, ngày 15 tháng 10 năm 2021

của trường PTDTNT THCS Và THPT Huyện Cư Jút)

STT HỌ VÀ TÊN
Chức danh

Chức vụ
Nhiệm vụ

1.  Nguyễn Viết Thanh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2.  Nguyễn Hoàng Yến P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng

3.  Nguyễn Thị Kim Dung P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
4.  Lê Mạnh Cường TKHĐT Thư ký

5.  Lê Thanh Thủy Tổ trưởng Uỷ viên

6.  Vũ Thị Nga Tổ trưởng Ủy viên

7.  Huỳnh Thị Tồn Sa Tổ trưởng Ủy viên

8.  Phan Cảm Tổ phó Uỷ viên

9.  Tăng Thị Xinh Tổ phó Uỷ viên

10.  Nguyễn Thị Thúy Tổ phó Uỷ viên
11.  Nguyễn Thị Tuyền Tổ phó Uỷ viên
12.  Hoàng Phương Lan Bí thư Đoàn Uỷ viên
13.  Lâm Quốc Bảo Tổ trưởng Uỷ viên

Danh sách gồm: 13 người

		2021-11-10T09:41:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thanh<thanhnv.c3pbc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-10T09:43:16+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút<dtntcujut.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!